Gerencia de Administraci6n

11  SeDtiembre 2023
Rosa Elia Garcia Cazares
Coordinador Administrativo.

Por este medio presento a usted la comprobaci6n de pago con tarjeta con la factura
No.  222 a  nombre de Vini'cola  Pozo de  Luna  por la cantidad  de $  6,324.06 (Seis  Mil
Trescientos  Veinticuatro   Pesos   06/100   M.N.),   lo   anterior  debido   a   reuni6n   con